
飛達田徑會
飛達秋季田徑錦標賽 2022

男子 2015 - 60米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2022-09-24 ->  13:40 (13:20~13:30)

李煒鋮LI WAI SHING2 4192015

梁希瞬LEUNG HEI SHUN HARVEY3 4162015

李峻軒LEE TSUN HIN4 4142015

李晉熹LEE CHUN HEI5 4122015

徐灝喆XU HO CHIT6 4282015

謝柏彦TSE PAK YIN7 4252015

李樂謙LI LOK HIM8 4182015

男子 2015 - 60米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2022-09-24 ->  13:40 (13:20~13:30)

朱昊哲CHU HO CHIT2 4052015

飛達丘景仁YAU KING YAN3 4372015

葉騛TORRIS IP4 4242015

蔡鋈CHOI YORI YUK5 4042015

王謙樂WONG HIM LOK6 4262015

紀知行KEI CHI HANG7 4072015

梁靖玄LEUNG CHING YUEN8 4152015

男子 2015 - 60米 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2022-09-24 ->  13:40 (13:20~13:30)

張鋭熹CHEUNG YUI HEI ENZO2 4032015

顏心榘YAN JEREMY3 4292015

譚洛弛TAM LOK CHI REUS4 4222015

高綽浠KO CHEUK HEI5 4082015

余卓衡YU CHEUK HANG6 4302015

黎語深LAI YU SUM7 4102015

林千嵐LAM CHIN LAAM8 4112015

男子 2015 - 60米 (第 4 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2022-09-24 ->  13:40 (13:20~13:30)

梁軒珞LEUNG HIN LOK3 4172015

飛達龍泓翰LUNG WANG HON4 4322015

廖崇碩LIU SUNG SEK CARLOS5 4202015

飛達彭鈞滿PANG KWAN MUN6 4342015

飛達王迪晞WONG DIK HEI7 4362015

冼昊揇SIN HO NAM, MILO8 4212015

男子 2015 - 60米 (第 5 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2022-09-24 ->  13:40 (13:20~13:30)

季梓灝KWAI TSZ HO QUINTON3 4092015

飛達陳奕琛CHAN YIK SUM AYDEN4 4312015

周啟軒CHAU KAI HIN JUSTIN5 4022015

陳爾生CHAN YEE SANG6 4012015

李霈睿LEE PUI YUI7 4132015

葉明謙IP MING HIM8 5832015

男子 2015 - 60米 障礙賽 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2022-09-24 ->  15:00 (14:40~14:50)
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謝柏彦TSE PAK YIN1 4252015

李峻軒LEE TSUN HIN2 4142015

李晉熹LEE CHUN HEI3 4122015

飛達陳信一MOSES CHAN4 4332015

林千嵐LAM CHIN LAAM5 4112015

朱昊哲CHU HO CHIT6 4052015

季梓灝KWAI TSZ HO QUINTON7 4092015

顏心榘YAN JEREMY8 4292015

男子 2015 - 60米 障礙賽 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2022-09-24 ->  15:00 (14:40~14:50)

陳爾生CHAN YEE SANG1 4012015

周啟軒CHAU KAI HIN JUSTIN2 4022015

王樂熙WONG LOK HEI3 4272015

飛達陳奕琛CHAN YIK SUM AYDEN4 4312015

飛達鄧泓羲TANG WANG HEI,JASON5 4352015

廖崇碩LIU SUNG SEK CARLOS6 4202015

梁希瞬LEUNG HEI SHUN HARVEY7 4162015

梁靖玄LEUNG CHING YUEN8 4152015

男子 2015 - 100米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2022-09-24 ->  15:40 (15:20~15:30)

謝柏彦TSE PAK YIN1 4252015

飛達龍泓翰LUNG WANG HON2 4322015

李峻軒LEE TSUN HIN3 4142015

飛達陳信一MOSES CHAN4 4332015

李煒鋮LI WAI SHING5 4192015

季梓灝KWAI TSZ HO QUINTON6 4092015

李晉熹LEE CHUN HEI7 4122015

林千嵐LAM CHIN LAAM8 4112015

男子 2015 - 100米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2022-09-24 ->  15:40 (15:20~15:30)

高綽浠KO CHEUK HEI1 4082015

飛達陳奕琛CHAN YIK SUM AYDEN2 4312015

徐灝喆XU HO CHIT3 4282015

王謙樂WONG HIM LOK4 4262015

飛達丘景仁YAU KING YAN5 4372015

葉騛TORRIS IP6 4242015

梁希瞬LEUNG HEI SHUN HARVEY7 4162015

梁軒珞LEUNG HIN LOK8 4172015

男子 2015 - 100米 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2022-09-24 ->  15:40 (15:20~15:30)

李霈睿LEE PUI YUI1 4132015

飛達鄧泓羲TANG WANG HEI,JASON2 4352015

蔡鋈CHOI YORI YUK3 4042015

飛達王迪晞WONG DIK HEI4 4362015

周啟軒CHAU KAI HIN JUSTIN5 4022015

飛達彭鈞滿PANG KWAN MUN6 4342015
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男子 2015 - 100米 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2022-09-24 ->  15:40 (15:20~15:30)

紀知行KEI CHI HANG7 4072015

張鋭熹CHEUNG YUI HEI ENZO8 4032015

男子 2015 - 擲豆袋 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體編 號組 別

2022-09-24 ->  14:10 (13:50~14:00)

飛達彭鈞滿PANG KWAN MUN1 4342015

余卓衡YU CHEUK HANG2 4302015

王樂熙WONG LOK HEI3 4272015

陳澔玟CHAN HO MAN COMAN4 4002015

飛達王迪晞WONG DIK HEI5 4362015

李晉熹LEE CHUN HEI6 4122015

朱昊哲CHU HO CHIT7 4052015

徐灝喆XU HO CHIT8 4282015

李樂謙LI LOK HIM9 4182015

飛達陳信一MOSES CHAN10 4332015

飛達陳奕琛CHAN YIK SUM AYDEN11 4312015

男子 2015 - 立定跳遠 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體編 號組 別

2022-09-24 ->  16:00 (15:40~15:50)

葉騛TORRIS IP1 4242015

飛達王迪晞WONG DIK HEI2 4362015

李霈睿LEE PUI YUI3 4132015

李晉熹LEE CHUN HEI4 4122015

張鋭熹CHEUNG YUI HEI ENZO5 4032015

季梓灝KWAI TSZ HO QUINTON6 4092015

王樂熙WONG LOK HEI7 4272015

李樂謙LI LOK HIM8 4182015

顏心榘YAN JEREMY9 4292015

廖崇碩LIU SUNG SEK CARLOS10 4202015

飛達陳奕琛CHAN YIK SUM AYDEN11 4312015

朱昊哲CHU HO CHIT12 4052015

蔡鋈CHOI YORI YUK13 4042015
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